934 Si miles... : G simile; Com. simile

941 serracenos: G sarreconos

956 NoTA51: Com. Nota XV

957 eius filius: Com. filius eius

960 Corduvam: Com. Corduam

972 ex uxor sua: G et uxor sua; Com. et uxor
sua

994 VIlllus fuit: Com. unius fuit

1005 capud stope: Com. capud scope

1014 impiissimo: G impissimo

1025 peregrinus: Com. pegrinus

1031 proditore dicto ... eius filium: G
proditore dicto Raymundo Berengarii eius
filium; Com. proditore dicto Raymundo
berengarii eius filium

1042 Dertusensis: Com. dertusiensis

1046 annis: G anis

1050 hiis: G hiis hiis

1054 Rivipulli:  Com. riupulli

1061 morigeratus: G morigenatus

1066 navigio [et] solum: G navigio solum;
Com. navigio solum

1074 civitate: G civitatis

1074 Cessaragustam: Com. Cesaraugustam

1090 augusti: Com. Augti

1091 Rivipulli:  Com. rimpulli

[XI11]

1095 Ennechus: Com. enochus

1097 Ennechus: Com. ennochus

1101 Ennechus: Com. ennochus

1103 Ennechus: Com. ennochus

1126 Aragonensis:. Com. Aaragonensis

1152 Ex uxorque: G Et uxorque; Com. Et
uxorque

1155 patri suo: G patri suo patri suo; Com.
pater suo patri suo

1166 regine: G rege; Com. rege

[XIV]

1175 Ermessendem: Com. ermesseude

1176 filios procreavit duos:  Com. filios u
procreavit dos

1196 conspectu: Com. conspcum

1199 Cesaragusta: Com. Cesaraugusta

1203 Castrellam: Com. Castrarellam

1210 Et eodem anno Oscam obsidiavit: ~ Com.
omet Oscam

1230 filium neque filiam: G filium neque filium

1233 Corduva: Com. Corduna

1233 inmedio: G in MC1

1234 Cesaragustam: Com. Cesaraugustam

[XV]
1244 Aragonensis: Com. arragonensis

1261 Remirus:. G Remiro; Com. Remiro
1267 Alfonsus, eius [filius] ex: G Alfonsus

eius et; Com. Alfonsus eius et

1280 Prefatus: Com. privatus

1290 Petrus: Com. pettus

1301 a captione: G accepcione; Com.
acceptione

1305 victa: G dicta; Com. dicta

1305 Adenug: Com. adenuc

1307 sine: G sive; Com. sive

1313 procreavit: Com. procuravit

1346 lvice: G inice; Com. inice

1355 sarracenis: G sarraceis

1359 sic quod: G si quod

1365 subsequuto: G subsequto

1366 de Lanco: Com. de lanco

1379 nec iam: Com. neen

1389 Impuriarum:  Com. empuriarum

1395 Mamfredi: Com. manifredi

1399 tertius: G Tericius; Com. Tericius

1421 Barchinona obiit:  Com. obiit barchinona

1423 eodem: G eadem

1424 frater, [successit]: G omet successit;
Com. omet successit

1426 filias: G filios; Com. filios

1438 et ex hiis filios non procreavit:  Com. et
ex his filios procreavit

1450 confinia: G cofinia

1452 divina: G divino

1490 ac: Com. et